
 

 

 
 
 
 

 
Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 16.01.2014 № 17 

р.п. Парфино 

 
О внесении изменений в постановление  
Администрации муниципального района  
от 03.10.2012  № 797 
 
 

          Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 

"Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 

постановления Правительства Российской Федерации  от  16.05.2011 № 373 

«О разработке и утверждении административных регламентов исполнения 

государственных функций и административных регламентов предоставления 

государственных услуг»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменение в постановление Администрации муниципально-

го района от 03.10.2012  № 797 «Об утверждении административного регла-

мента  предоставления государственной услуги «Выдача заключения о воз-

можности временной передачи детей, находящихся в организациях для де-

тей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в семьи граждан, 

постоянно проживающих на территории Российской Федерации», заменив в 

пункте 3 постановления слова «Рыбакова В.А.» на «Леонтьеву Е.Н.».  

2. Внести изменения в административный регламент предоставления 

государственной услуги «Выдача заключения о возможности временной пе-

редачи детей, находящихся в организациях для детей-сирот и детей, остав-

шихся без попечения родителей, в семьи граждан, постоянно проживающих 

на территории Российской Федерации», утвержденный постановлением Ад-

министрации муниципального района от 03.10.2012 № 797: 

2.1. Изложить пункт 1.6. раздела 1 в новой редакции: 

«1.6. Административные действия (процедуры), указанные в п.3.1. раз-

дела 3, в части приема и регистрации документов от заявителя,  могут  пре-

доставляться на базе отдела МФЦ Парфинского района (далее отдел  МФЦ), 

расположенного по указанному адресу в соответствии с ниже приведенным 

графиком приема граждан. 



Местонахождение и почтовый адрес отдела МФЦ: 175130, Новгород-

ская область, п. Парфино, ул. Карла Маркса, д. 60. 

Электронный адрес отдела МФЦ  для направления обращений:  

mfc-parfino@ yandex.ru 

Телефоны отдела МФЦ для справок (консультаций):  

8(81650) 6-30-08   - приемная (руководитель); 

8(81650)  6-31-14  -  факс; 

График приема граждан должностными лицами отдела МФЦ: 

 

Понедельник                                                                            С 8.30 до 17.30 

Вторник                 С 8.30 до 17.30 

Среда С 8.30 до 17.30 

Четверг С 8.30 до 20.00 

Пятница  С 8.30 до 17.30 

Суббота С 9.00 до 14.00 

Воскресенье  Выходной»; 

 2.2. Заменить в пункте 2.10 раздела 2 цифру «30» на «15»; 

 2.3. Исключить пункт 2.14 раздела 2. 

3. Опубликовать постановление в газете "Приильменская правда" и  на 

официальном сайте Администрации муниципального района в информаци-

онно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

. 

 

Глава муниципального района  Н.В.Хатунцев 

 

 


